LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 8
StandNr: 9 27. November 2022  13:37
ENDER, Lukas #999902562 FV SSZ Suhl / FV SSZ Suhl
1
23
4
5
6
7
8
9
1011
12
131415
16
17
18
192021
22
23
24
25
26
27282930 31
32
33
34 35
36
37
38
3940
Ergebnis: 376 (395.4)
Serien: 92 98 92 94
Zähler: 22 14 2 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 804 (24.), 764 (8.), 569 (22.)
beste Teiler: 18.6 (28.), 21.8 (38.), 52.1 (19.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.93 mm tief
Streuwert: 2.16,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.97
1
23
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5   10.5 *   10.1    9.9    9.8
  10.2 *    9.5    7.9   10.5 *    9.6
beste Teiler: 108.2 (2.), 114.5 (9.), 186.5 (6.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.96 mm tief
Streuwert: 2.42,  horizontal: 1.81,  vertikal: 2.90
11
12
131415
16
17
18
1920
Serie 2:
   9.9   10.2 *   10.1   10.1   10.3 *
  10.3 *   10.0   10.0   10.7 *    9.8
beste Teiler: 52.1 (19.), 160.0 (16.), 168.6 (15.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.55 mm tief
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.55,  vertikal: 1.57
21
22
23
24
25
26
27282930
Serie 3:
  10.1    8.7   10.4 *    7.7   10.6 *
   9.6    9.8   10.9 *   10.0    9.4
beste Teiler: 18.6 (28.), 90.3 (25.), 128.4 (23.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  1.01 mm tief
Streuwert: 2.67,  horizontal: 3.37,  vertikal: 1.71
31
32
33
34 35
36
37
38
3940
Serie 4:
  10.1   10.4 *    9.9   10.1    8.9
   9.6   10.3 *   10.9 *    9.8    9.3
beste Teiler: 21.8 (38.), 139.5 (32.), 173.9 (37.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  1.18 mm tief
Streuwert: 1.99,  horizontal: 2.26,  vertikal: 1.67
gedruckt am: 27. November 2022 14:00 ID: 0D271012 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH